IV, I. abradere: nihil se ... posse litium terrore abradere; Caecin. 19.

amitti: saepe totius anni fructus ... uno belli terrore amittitur; imp. Pomp. 15.

avertere: qui mentem ... fortissimi viri suis consiliis fictisque terroribus a defensione meae salutis averterant; Sest. 67.

cedere: hunc tu civem ... exercitus terrore ... cedere curasti; dom. 5.

commoveri: ne ... eorum minis et terrore commoti esse videremini; Font. 34.

concitari: ita nationes multae ... novo quodam terrore ac metu concitabantur; imp. Pomp. 23. explicare: quam (Siciliam) multis undique cinctam periculis non terrore belli sed consilii celeritate explicavit; imp. Pomp. 30.

obsistere: terrore mortis ... ne accederes obstiti; Caecin. 24.

opprimi: cum ... absentis exercitus terrore et minis ... oppressam civitatem teneres; dom. 131.

perturbare: idcirco urbem terrore nocturno ... perturbasti? Phil. II, 77.

PELLI: exercitus maximos saepe pulsos ... esse dico terrore ipso; Caecin. 41.

repellere: cum ... homines inermes ... terrore periculoque mortis repulerit; Caecin. 33.

tenere: terrore ac metu multos ... tenebat; Sest. 34.

2. cum: hi contra vagantur laeti ... passim toto foro, cum quibusdam minis et barbaro atque immani terrore verborum; Font. 33. se ex curia repente proripuit ... cum illius ... tonporis ... terroribus; har. resp. 2.

praeter: nihil praeter terrorem ac minas reperietis; Flacc. 19.

**tertio.** zum dritten Mal; facio: ille iterum, ille tertio auctionibus factis pecuniam dedit; Deiot. 14.

nominio: iterum ac tertio nominavi; Sex. Rosc. 60.

**tertius.** dritte; a lqs: se esse tertium illum Cornelium, ad quem regnum huius urbis ... pervenire esset necesse; Catil. III, 9. quem in senatu sententiam rogabas tertium; Piso 11.

alqd: quid me attinet iam illud tertium, quod ... dom. 138. tertium mihi fuit illud, quod plerisque primum est; Planc. 50. quando quidem tertium nihil potest esse; Phil. II, 31. quod reliquum est, non est tertium ...; ib. XIII, 49.

annus: si ... tertium illum uberrimum .. annum totum iudicibus reservaret; Verr. a. pr. 40. agri sunt feraces; annus tertius; ib. III, 104. summum annum tertium; ib. annum iam tertium et vicesimum regnat; imp. Pomp. 7. unum, alterum, tertium annum Sasia quiescebat; Cluent. 178. Alexander ... nonne tertio es tricesimo anno mortem obiit? Phil. V, 48. §. **annus**, V, 2. Verr. III, 51. 76. 86. 101. 110. 120. ∞. ∞. ∞.

bellum: [bello Punico tertio] Karthaginem cepit; Verr. IV, 73. Punico tertio (bello); Phil. XI, 17.

caput: quod in secundo capite scriptum est, non meminit in tertio; leg. agr. II, 26. tertio capite legem curiatam ferre iubere; ib. 29.